NUME

ANDONI GABRIELA
ANTON ELENA

ANTON MIHAI EMIL
ARISTOTEL DANIEL CRISTIAN P F A
ARSENE EMILIA

BADARAU PAUL

BALMUS LIOVIA

BALMUS TOADER
BANAGA TEODOR
BLANARU NICOLETA-GINA
BLIOJU MARIA

CATRINICI CONSTANTINA
CERNAT LENUTA

CERNAT PANAINTE
CHIRILA IONEL

CHIRVASA MARIA
CHIRVASE CASANDRA
CODREANU IONEL

STRADA

BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI

COSTICA NECULAI-MARICEL INTREPRINDERE INDIVID! BOGDANESTI

CUMPANICI TEODOR
DEACONU SANDICA-RUXANDA
FERARU DOINA
FIRTINESCU AUREL
GIUSCA AUREL

GIUSCA GEORGETA
GIUSCA | VASILE

GIUSCA PETRU

GIUSCA 'V VASILE

ISAC FLORENTINA

MALUS VASILE

MATA CHIRICA

MATA IOAN

MIRCEA TITA

MIRCEA VILIA

NASTASE GHEORGHE
NASTASE V VASILICA GINA
NITUCA NECULAI

OLARU NICOLETA

OPREA CONSTANTIN
PAHOME ANUZETA
PAHOME LIVIU-AURELIAN
PLETIA PETRU

POPA IANCU

POPESCU MANOLACHE
ROSCA VICTOR

BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI

SALCIANU GHEORGHE ANDREI INTREPRINDERE INDIV BOGDANESTI

data

10.03.2017
10.03.2017
10.03.2017
10.03.2017
10.03.2017
10.03.2017
10.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
13.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
15.03.2017

ora

11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14.05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15



SARBU ELENA
SCINTEIE MARIA
SMINTINA CHITA

BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI

STANGA GHEORGHITA LAURENTIU INTREPRINDERE I BOGDANESTI

SULA ELENA

TALPES NECULAI
TALPIS CLEOPATRA
TALPIS DOINITA
TALPIS MITICA
TALPIS VASILE
TALPIS VERONICA
TAPOI TASIA
TOPALA VASILE
VALEANU GEORGETA

BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI

VRANCEANU C MARIAN INTREPRINDERE INDIVIDUAL BOGDANESTI

VRANCIANU GHEORGHE
BURDUJANU MIHAITA
CHIRVASE MARIANA
DOBRIN MARIEA
DOBRIN MARIEA
DOBRIN OANA ELENA
GHIDU MARIA EUGENIA
NENITAV VASILICA
PAHOME VIOLETA
PRISECARU SILVESTRU
AVRAM COSTICA

BOGDANESTI
BUDA
BUDA
BUDA
BUDA
BUDA
BUDA
BUDA
BUDA
BUDA
HOROIATA

AVRAM ISMAIL-MARIN INTREPRINDERE INDIVIDUALA HOROIATA

AVRAM NECULAI

AVRAM VASILE INTREPRINDERE INDIVIDUALA
CHELARU GHEORGHE

CLIM MARIA

CLIM NICOLAE PERSOANA FIZICA AUTORIZATA

HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA

DINCA DANUT IULIAN STEFAN INTREPRINDERE INDIV HOROIATA

DINCA SIMONA-CARMEN
LIHOR ELENA-LAURA PERSOANA FIZICA AUTORIZATA
STOICA TANASACHE ENACHE
TENIE ELENA

BADROS GELU

BLIOJU ELENA

CERNAT IRINA VIORICA

CUCU ALEXANDRU

CUCU AUREL

CUCU GHEORGHE

CUCU VASILE

ISAC FLORIN

MEREUTA ALEXANDRU
VASLUIANU MADALINA-ELENA

HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA

15.03.2017
15.03.2017
15.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
21.03.2017
21.03.2017

13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55



VASLUIANU MARCEL PFA
VASLUIANU MARIN
BOLEA CONDRAT
DOBRIN FLOAREA CARMEN
DRAGOMIR NECULAI
GRADINARU EMIL

ION ANUZICA
MUNTEANU VASILE
PAROHIA ORGOIESTI
PROFIR VASILE

RADU RODICA
TUFESCU TRAIAN
BADARAU VASILE
BADROS IONEL

FOCSA IONEL

FOCSA VASILE
GHEORGHIU LENUTA
ISAC ANA

ISACD MIHAI

ISAC DUMITRU

ISAC MARIANA

ISAC VALENTINA
PETREA LUCIEAN
SCANTEIE CONSTANTIN
SCANTEIE VASILE
SCINTEIE CONSTANTIN
SCINTEIE STEFAN
TURTICA CONSTANTIN
ANGHELUTA IOAN
BALAN MIHALACHE
BANCIANU LASCAR

BIRSAN CONSTANTIN INTREPRINDERE INDIVIDUALA

CERNAT ION
CERNAT NELU
CERNAT OTILIA GABRIELA

CERNAT SANDEL PERSOANA FIZICA AUTORIZATA

CHIRU GH I0AN
CIOCIRLAN DANIELA-IOANA
CISMARU GRIGORE
CIURARU GABI ELENA
CIURARU GHEORGHE
CIURARU TICA

CIZMARU AGLAITA
CIZMARU GHEORGHE
COJOCARU CATINCA
DOROBANTU ION

FERARU ILIE-SORIN PERSOANA FIZICA AUTORIZATA

HUPCA
HUPCA
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI

21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
21.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
22.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017
24.03.2017
24.03.2017
24.03.2017
24.03.2017
24.03.2017
24.03.2017
24.03.2017

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00



FERARU NECULAI UNTESTI

FOCSA DANIEL UNTESTI
GORAN GHEORGHE UNTESTI
HERCIU MARICEL UNTESTI
HRESCU GIORGICA UNTESTI
MANOLE ION UNTESTI
MIHAI GRIGORE UNTESTI
MIRCEA COSTEL UNTESTI
MIRCEA GHEORGHE UNTESTI
MOGUT V GHEORGHE VICTOR UNTESTI
MOGUTA MIHAI INTREPRINDERE INDIVIDUALA UNTESTI
MOISUC G MIHAI UNTESTI
MOROSANU VASILE UNTESTI
MUNTEANU COSTEL UNTESTI
ONCIU DUMITRU UNTESTI
ONCIU GHEORGHE UNTESTI
ONCIU NECULAI UNTESTI
ONU EMILIA UNTESTI
OPREA IONEL UNTESTI
PANFILIE MARIA UNTESTI
POPA IOAN UNTESTI
PUFLEA IORDACHE UNTESTI
PUFLEA PETRA UNTESTI
RADUCAN VASILE UNTESTI
RUSU CORNELIA UNTESTI
RUSU NUTA LILIANA UNTESTI
SOITU ANICA UNTESTI
TAMASANU GHEORGHE UNTESTI
TRIFAN IOAN UNTESTI
TUDORIE ANISOARA UNTESTI
VASLUIANU CATALIN UNTESTI
BULCEA COSTEL VISINARI
GIUSCA NELA VISINARI
HUTUTUC LILIANA VISINARI
OLARU GH OVIDIU VISINARI
POPESCU MARIEA VISINARI
STANGA COSTICA VISINARI
CEHAN DUMITRU VLADESTI
CHIRIAC ELENA VLADESTI
CONSTANDACHE ELENA AURELIA VLADESTI
HARJA IOAN VLADESTI
MANTA VASILE VLADESTI
ARISTOTEL OANA-GABRIELA INTREPRINDERE INDIVID BOGDANESTI
AUR GEORGE ALEXANDRU BOGDANESTI
BADARAU LAURENTIU INTREPRINDERE INDIVIDUALA BOGDANESTI
BIRSAN LACRAMIOARA BOGDANESTI

CERNAT D NECULAI BOGDANESTI

24.03.2017
24.03.2017
24.03.2017
24.03.2017
24.03.2017
24.03.2017
24.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
27.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
29.03.2017
29.03.2017
29.03.2017
29.03.2017
29.03.2017
29.03.2017
29.03.2017
07.04.2017
07.04.2017
07.04.2017
07.04.2017
07.04.2017

11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50



CIOBANU LAURA MIHAELA
CIOBANU MIHAELA
CISMARU ION
CODREANU DOINA
DONICA CHITA MIHAELA
FIRTINESCU MARANDA
FURCOI ALECU

GIUSCA CONSTANTA
GRABA LENUTA

MATA CONSTANTIN
MATA IOAN

MEREUTA I0OAN

MITA VASILE

PLETIA NELA

PUF ANGELA

ROSCA GHEORGHE
SALCIANU GHEORGHE
SALCIANU LENUTA

SALCIANU MARCELA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

SCINTEI MARIA
SCINTEIE PETRUTA

BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI

TALPES F. CORINA - IOANAINTREPRINDERE INDIVIDU BOGDANESTI

TALPES VERGILA

TALPIS GELU

TALPIS VASILE

BURDUJANU GEORGE-CATALIN
CHIRVASE CLAUDIU-NECULAI
CHIRVASE N MIHAI
CIOBANU RODICA

DAVID DANIELA

DOBRIN ALEXANDRA

GHIDU LILI

PANA LUMINITA

PANA VASILE

POPOIU GABRIELA-ADINA
AVRAM DUMITRU

AVRAM STEFAN

CHELARU IONEL

CIUC ELENA

GHIDU CRISTINA

HUTUTUC EUGEN

HUTUTUC FLORIN

HUTUTUC MARIUS-CATALIN
LIHOR VASILE-COSTEL
TUDURACHE MIOARA-ANDREEA
ZEBEGA RICA

BURDUJANU ANELA

BOGDANESTI
BOGDANESTI
BOGDANESTI
BUDA

BUDA

BUDA

BUDA

BUDA

BUDA

BUDA

BUDA

BUDA

BUDA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HOROIATA
HUPCA

07.04.2017
07.04.2017
07.04.2017
07.04.2017
07.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
10.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017
19.04.2017

12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30



CERNAT PETRICA
CERNAT PETRICA-LENUTA

HUPCA
HUPCA

CERNAT PETRISOR ANDREI INTREPRINDERE INDIVIDU HUPCA

CUCU MIHAITA

PUFLEA IULIAN-NICULITA
PUFLEA NISTOR L.1.

PUFLEA P. MARIA
VASLUIANU ANDREI
VASLUIANU LENUTA
VASLUIANU MARIUS

CUCU ELENA

GHIDU NICOLAE

NASTRUT CONSTANTIN
RASCANU DIANA-LENUTA
APUR ANDREI CONSTANTIN
BLANITA PETRE

MANTA TOADER

MOCANU BOGDAN-MARIUS
RASCANU CULITA-BOGDAN
STRUFANGA CONSTANTIN
STRUFANGA COSTICA
TIMBALA MIHAI

BALAN ADNANA IONELA
BANGAU MIHAELA

BOTU MILUTA

HUTUNA PETRU

ISAC CRISTINEL

ISAC DANUT

ISAC GABRIEL PERSOANA FIZICA AUTORIZATA

REBEGEA COSTEL

SCINTEIE A VASILE INTREPRINDERE INDIVIDUALA

STEFANACHE ELENA

BALAN ION IOAN INTREPRINDERE INDIVIDUALA

BALAN LIVIU-DANIEL
BIRSAN CONSTANTIN
BOTU IONUT-DANIEL

BULGARU GHEORGHE MARICEL

CAVALIC GABRIELA ELENA
CERNAT CORINA ELENA
CERNAT CORNELIA

HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
HUPCA
ORGOESTI
ORGOESTI
ORGOIEST
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ORGOIESTI
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
ULEA
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI

CERNAT IULIAN CONSTANTIN PERSOANA FIZICA AUTCUNTESTI

CERNAT ROMICA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

CERNAT TEODOR

CISMARU CULITA

CISMARU DANA-GEORGIANA
CISMARU TEREZA

CIURARU EUGEN-MARICEL

UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI

20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
20.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
21.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
24.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017

8:30
8:55
9:20
9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30
8:30
8:55
9:20
9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30
8:30
8:55
9:20
9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30
8:30
8:55
9:20
9:45
10:10



CIURARU RITA UNTESTI

CIZMARU CLAUDIU-FLORIN UNTESTI
CIZMARU STELUTA UNTESTI
CIZMARU TEOFIL MIHAI PFA UNTESTI
CUCU LENUTA UNTESTI
DRAGOMIR GHEORGHE UNTESTI
FERARU ADINA DIANA UNTESTI
FERARU ANGHELUTA UNTESTI
FERARU AURICA UNTESTI
FERARU BOGDAN UNTESTI
FERARU COSTEL UNTESTI
FERARU FLORINA UNTESTI
FERARU GABRIELA UNTESTI
FERARU GICA -LOREDAN PERSOANA FIZICA AUTORIZ/ UNTESTI
FERARU MARIA PFA UNTESTI
FILIP GRIGORE INTREPRINDERE INDIVIDUALA UNTESTI
FILIP RAUL UNTESTI
FIRTANESCU CORINA UNTESTI
FRUNZA VALERIU DANIEL INTREPRINDERE INDIVIDUA UNTESTI
GORAN NATALIA UNTESTI
HINCU FLORINA SILVIA UNTESTI
HINCU MARICEL PFA UNTESTI
HRESCU GEORGETA UNTESTI
MAFTEI LACRAMIOARA INTREPRINDERE INDIVIDUAL/ UNTESTI
MANOLE GABRIEL PFA UNTESTI
MANOLE MIHAELA UNTESTI
MANOLE MIHAI UNTESTI
MAVROIANU ION UNTESTI
MAVROIANU IONUT UNTESTI
MIRCEA ANDREEA GEORGIANA UNTESTI
MOGUTA DUMITRU-ION UNTESTI
MORARU V VASILE | | UNTESTI
MUNTEANU VERONICA UNTESTI
NASTASA GHE. ANGELA PERSOANA FIZICA AUTORZAT UNTESTI
NASTASA NICUSOR CRISTIAN UNTESTI
NASTASA PROFIRA UNTESTI
NEGRUT IONUT-ANDREI UNTESTI
ONCIU CONSTANTIN UNTESTI
ONCIU DANIEL-COSTEL UNTESTI
ONCIU LAURENTIU-COSTEL UNTESTI
PETREA MARCELA MIHAELA PFA UNTESTI
PUFLEA CONSTANTIN UNTESTI
PUFLEA NATALIA UNTESTI
RADU BENONE-SANDU PERSOANA FIZICA AUTORIZATUNTESTI
RADU LETITIA MICSUNICA UNTESTI
RUSU FLORIN PFA UNTESTI
RUSU IULIAN-MARIUS UNTESTI

25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
26.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
27.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017

10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30

8:30

8:55

9:20

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50



RUSU TACHE
SCINTEI ION

SCINTEIE COSTEL
SFERCOCI BOGDAN IONUT
TAMBAL RIBANA LETTITIA
TIBULEAC GHEORGHE
ZANET CULITA

BULCEA PAUL BOGDAN
HUTUTUC | ADRIAN
HUTUTUC IOAN INTREPRINDERE INDIVIDUALA
HUTUTUC MIRELA

MOISA ELENA-LILIANA
OLARU GHEORGHE
OLARU MADALINA

OLARU MELANIA

UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
UNTESTI
VISINARI
VISINARI
VISINARI
VISINARI
VISINARI
VISINARI
VISINARI
VISINARI

STANGA C. ALIN-DANIEL PERSOANA FIZICA AUTORIZA VISINARI

CEHAN ION

CEHAN MIRELA MARIANA
CHIRIAC LACRAMIOARA
CONSTANDACHE T CATALINA
MEREUTA CEZAR

VLADESTI
VLADESTI
VLADESTI
VLADESTI
VLADESTI

28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
28.04.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
02.05.2017
03.05.2017
03.05.2017
03.05.2017

13:15
13:40
14:05
14:30
8:30
8:55
9:20
9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30
8:30
8:55
9:20



